
KAMUOYUNA DUYURU 

 

Son günlerde internet ortamında bor madenlerinin 40 milyon ABD$ bedelle 
yabancı bir ülkeye satılacağı yönünde bir elektronik posta dolaşmaktadır. 
Söz konusu elektronik postada geçen bilgiler asılsız olup tümüyle hayal 
ürünüdür.  

Bilindiği üzere Genel Müdürlüğümüz 233 sayılı Kanun Hükmünde 
Kararname esaslarına göre kurulmuş olan bir Kamu İktisadi Teşebbüsü 
olup 2840 sayılı Kanun gereğince Devlet eliyle aranacak ve işletilecek olan, 
bor tuzları, uranyum, toryum madenlerini aramak, işletmek ve pazarlamak 
faaliyetlerini yürütmektedir.  

Genel Müdürlüğümüz izlediği yatırım ve pazarlama politikaları gereği son 
yıllarda gösterdiği üstün performansla 2005 yılından itibaren dünya bor 
pazarında sektörün liderliğine yükselmiştir. Ayrıca, Ar-Ge faaliyetleri 
sonucu yeni ürün ve üretim yöntemleri ile verimlilik ve ürün çeşitliliğini 
geliştirerek pazarda edindiği güçlü konumunu artırmaya devam etmektedir.  

Eti Maden’in 2008 yılında toplam bor ürünleri satış geliri, 518 milyon 
ABD$’ı ihracat olmak üzere 535 milyon ABD$ olarak gerçekleşmiştir. Aynı 
yıl brüt dönem karı 220 milyon ABD$ olarak gerçekleşmiş ve bunun 
yaklaşık 45 milyon ABD$’ı vergi olarak ödenmiştir. 

Eti Maden’in 2008 yılı itibariyle özsermayesi 843 milyon ABD$ mertebesine 
ulaşmıştır.  

Öte yandan devam eden ve yeni yatırımların faaliyete geçmesi ile Eti 
Maden’in 1.272 bin ton/yıl olan mevcut bor kimyasalları ve eşdeğeri ürün 
üretim kapasitesinin önümüzdeki 5 yıl içerisinde 2 milyon ton/yıl değerinin 
üzerine çıkarılması hedeflenmektedir. 

Açıkça görüldüğü gibi, özsermayesi 1 milyar ABD$ seviyesine yaklaşmış ve 
sadece 2008 yılında 45 milyon ABD$ tutarında vergi ödemiş bir şirketin 40 
milyon ABD$ bedelle satılacağını iddia etmek, rasyonellikten uzak, hayali, 
hatta maksatlıdır. 

Türk ulusunun her kesiminin üzerinde hassasiyetle durmuş olduğu bor 
konusunda ortaya atılan tutarsız ve asılsız haberlerle kamuoyunun yanlış 
bilgilendirilmesinin önlenmesini teminen gerekli ve doğru açıklamaları 
yapmayı Kurumumuz bir görev bilmektedir.  

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


